Nota Martin Periz de Turrillas, notario pu- /22 blico de Pomplona.
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1342, junio 19. Saint Jean de Pied de Port.

Felipe de Evreux, considerando los servicios de Miguel Ortiz de Miranda,
perdona a éste y a sus sucesores los 100 sueldos de sanchetes que debían pagar por
las heredades que tenían en Miranda.

A.- AGN Comptos. Caj. 9, nº 49. Alguna mancha. Perg. 119 x 247 + 30 mm. Falta el sello secreto
de cera pendiente del rey.
Latín.

Ref: CASTRO-IDOATE, Catálogo de la Sección..., t. II, nº 184.

Philipus, Dei gratia Nauarre rex, Ebroyciensis, Engolismensis, Moritanii,

Longuevilleque comes, vniuersis presentes litteras inspec- /2 turis, salutem. Notum
facimus quod nos attendentes grata fidelitatis obsequia que dilectus noster Michael /3

Orticii de Miranda, miles iudexque Curie nostre Nauarre, nobis impendit impendere non
cessat assidue poteritque impen- /4 dere in futurum statum ipsius heredumque suorum
extollere cupientes eidem centum solidos sanchetorum siue turonensium par- /5 uuorum
in quibus nobis tenetur ratione pecte quarumdam hereditatum suarum de Miranda, quos
sibi ad vitam suam iamdiu est /6 meminimus contulisse. De speciali nostra gratia,
auctoritateque, nostra regia et ex certa sciencia perpetuo pro se suisque heredibus /7 et
ab eo causam habentibus, remittimus et quittamus ac ipsum heredesque suos et ab ipso
causam habentes ab exactione pecte dictorum /8 centum solidorum absoluimus
perpetualiter et quitamus. Quos centum solidos volumus de pecta laboratorum
nostrorum de Miranda /9 perpetualiter deduci et in thesauro nostri moderni et eorum
locumtenen uel qui pro tempore fuerint perpetuo compotis allocari. In cuius /10 rey
testimonium presentes litteras sigillo nostro secreto in absentia nostri maioris sigilli
mandauimus conmuniri.

Actum et datum /11 in villa nostra Sancti Iohanis de Pede Portum die decimanona
mensis iunii, anno incarnationis Dominice Mº CCCº quadragesimo secundo.
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1342, junio 25. Auch.

Felipe de Evreux ordena al tesorero de Navarra que pague a los ricoshombres y
mesnaderos con el pan que debían tomar los recibidores.

A.- AGN Comptos. Caj. 9, nº 50. Perg. 102 x 304 + 32 mm., deteriorado, con manchas. Sello de
cera pendiente del rey incompleto.
Francés.

Ref: CASTRO-IDOATE, Catálogo de la Sección..., t. II, nº 185.

Philipe par la grace de Dieu roy de Nauarre et conte d’Eureus, d’Angolesme, de
Mortaing et de Longueuille, a notre tresorer de Nauarre, salut. Comme ... et autrefois
aions (62) /2 dons et assignations a richeshomes, mesnaderes et autres en notre reaume
et encore a present aions ordene en estre faiz par notre cher et ame cousin l’arceuesque
de Sens, notre lieutenent, (62) /3 reaume et les reuenues en deniers de notre reaume ne
souffisent a la quantite des diz donz et assignations et aus charges (61) de notre
reaume dessusdit, les queles (62) dazer /4 soustenuz chascun iour et pour ce conuient et
est acoustume a notre dite tresorer les diz dons et assignations estre paiez en tout ou en
partie en noz rentes et reuenies des blez de notre dit /5 reaume de quoi pour la diuersite
des temps et des lieus, es quels il sont assignez pour ce que aucune taxation ny
acercamient notre emolument d’iceuls nous est (64) /6 deust et vous plus empesche en
voz comptes et l’estat d’iceuls en greigneur doubte, le quel nous voudrions moult estre